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Dagsorden  

Årsmøte 2024 Stange Jeger- og Fiskerforening, Temmen, 27.02. 2025 kl. 18.30 
 

1. Konstituering av møtet 

• Godkjenning av innkallingen 

• Godkjenning av dagsorden 

• Godkjenning av forretningsorden 

• Valg av ordstyrer 

• Valg av sekretær 

• Valg av tellekorps 

• Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Retningslinjer for foreningsdriften 

6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

7. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett 

8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 

hovedmedlemskap 

9. Valg av styre i henhold til § 8 

10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av utvalgsleder til utvalg 

etter behov 

11. Valg av valgkomité på tre medlemmer 

12. Valg av revisor(er) 

13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer 

14. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i 

NJFFs vedtektsnorm 

15. Årsmøteforedrag med Jonas Hagen 

 

Premieutdeling med kaffe og kake 
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2. Årsberetning 2024 
Styret SJFF 2024 

Leder  Marius Mickelson 

Nesteleder  Torgal Herman Floden 
Kasserer  Tor Enger 

Sekretær  - 

Leder fiskeutvalget  Sigbjørn Stensrud  

Leder elgebaneutvalget  Ole Mattis Lien, Kim Arne Røhne,  

Leder lerdueutvalget  Frode Strandlie 
Leder kvinneutvalget  Bjørg-Karin Ringen  
Leder viltutvalget  Knut Røise Olsen 
Leder hundeutvalget Siw Kristin Moen  

Leder barn og ungdomsutvalget Levi Tyriberget 

Leder driftsutvalget Thomas Eiesar 

 

Styrets oppsummering 

Det har vært et år med relativt bra aktivitet i foreningen. Se de følgende årsberetninger fra 

utvalgene. Utvalgsledere og utvalgsmedlemmer har hatt mange timer med arbeid til glede for 

hverandre og foreningens medlemmer. Styret er svært takknemlige for innsatsen! Selv om det 

har vært bra aktivitet generelt er vi spesielt glade for at JOFS er i full aktivitet. Rekrutering av 

barn og ungdom til jakt, fiske og friluftsliv er foreningens aller viktigste arbeid. 

Styret har fungert bra. Vi har også i 2024 manglet sekretær og dette har ført til noe ekstra 

arbeid på styremedlemmer og litt mindre struktur enn ønskelig. Vi håper å få med oss en 

sekretær framover. 

Utover utvalgsledere og utvalgsmedlemmer har vi også flere andre medlemmer som bidrar 

ekstra på foreningsarbeid. Dette er vi veldig takknemlige for. 

Det er stadig økende samarbeid med naboforeninger. Dette gir større mulighet for kunnskap- 

og erfaringsutveksling i tillegg til nettverksbygging og sosialt samvær med likesinnede. 

 

Vi har gjort en del oppgraderinger på skytebanene. Dette har ført til større aktivitet i 2024. 

Det ble søkt om midler og foreningen har fått dekket deler på disse prosjektene. Det har vært 

mye dugnadstimer der og vi vil takke alle som har bidratt til å få utført dette. Spesiell takk til 

Tore Brovold for bistand og alle timene som er blitt lagt ned på haglebanen. Noe arbeid 

gjenstår som vil bli ferdigstilt i 2025. Vi ser fram til at foreningen får mye glede av dette og at 

det kan bidra med enda mer besøk i fremtiden.  

 

Det har vært 6 styremøter. I tillegg har styret kommunisert digitalt. 

 

Våre eksterne samarbeidspartnere og sponsorer har i 2024 vært. 

Romedal og Vallset JFF, og Stange Almenning 

Sparebanken1 Østlandet 

Jaktia Jessheim 

Stange og Romedal Brannkasse 

Disse har bidratt med penge- eller gavestøtte og/eller gode innkjøpsordninger for foreningen 

og foreningens medlemmer. 

 

For Styreleder  
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Fiskeutvalget  

Utvalget har bestått av følgende personer: 

Sverre Østli 

Jens Matiassen 

Trond Frydenlund 

Arne Kristiansen 

Arne Hushagen 

Sigbjørn Stensrud 

 

Vi prøvde oss på litt utfisking i Hersjøen på våren med garn. Alt vi hadde av garn ble satt ut 

over helesjøen. Resultatet ble ikke som forventet da det viste seg at det var veldig mye humus 

i vannet på den tiden av året med det resultatet at garna ble veldig møkkete etter kun kort tid i 

vannet. Ca 400 fisk ble tatt opp og det er for lite i forhold til innsatsen. Vi får prøve med ruser 

nå i sommer. 

 

Trond har fisket iherdig med ruser i Lille Ree sjøen i løpet av sommeren og har tatt opp ca 

10000 ørekyter. Det skulle en tro at etter hvert vil gi resultater i den lille sjøen. 

 

Vi fikk 25 kilo med gressfrø av RASA som vi har hatt ut i vegskråningene langs lysjøvegen. 

Dette for å stanse noe av avrenningen av løsmasser ut i Skrårudseter bekken. Det ble på kort 

tid grønt og fint i vegskråningene og vi håper det kommer til å gro fint nå i sommer. 

 

Vi har også i sammarbeid med RASA v/Arne Elias påbegynt et prosjekt med fiskeomløp i 

Gransjøen. Gransjødammen er en effektiv fiskesperre for oppvandring av fisk og Gransjøen i 

seg selv har for dårlige gytemuligheter for Ørret. Nødvendig søknadsgrunnlag er utarbeidet og 

vi prøver å få sendt dette til Kommunen innen kort tid. 

 

 

Sigbjørn Stensrud, Leder av fiskeutvalget   
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Elgebaneutvalget 

 

Utvalget har etter årsmøtet i 2024 bestått av: Kim Arne Røhne, Aleksander L Severinsen, Ivar 

Nordhaug, Anne Marthe Gjestvang, Tor Anton Dagfinrud, Malin Hager, Øyvind Østli, Steinar 

Finnstuen, Thomas S Bakke, Thomas B Martinussen, Jonas S Bakke og Ole Mattis Lien. Kim 

Arne, og Ole Mattis har utgjort ei ledelsesgruppe. 

 

 

 

 
 

Løpende bua. Standplassleder Thomas Marthinussen 

 

 

 

Det har også vært involvert ei arbeidsgruppe som har bidratt som funksjonerer ved 

treningskvelder. Dette har vært: Thea Mostue, Kjetil Mostue, Jonas Kristiansen, Marius 

Lundquist og Thomas Eiesar. Knut Skjærbekk, Per Olav Langberg, Rolf Hanstad og Adrian 

Lien Larsson har også deltatt på dugnader. Spesielt nevnes må også Dagfinn Alnes som har 

stilt opp på nesten alle treningskvelder som vaffelsteker. Dette er et svært viktig bidrag til 

miljøet på Temmen. 

 

Hovedfokuset i 2024 har vært å få gjennomført treningskvelder på en god måte. Dette har vi 

lykkes med, og fått et positivt oppsving på riflebanen på alle måter.  

 

Etter årsmøtet ble det konstituert et utvalg, og den første jobben var å sette opp ei terminliste 

og ei vaktliste for sesongen.  

 

Det ble i sommersesongen gjennomført 39 treningskvelder på riflebanene. Her deltok alle 

elgjaktlagene med unntak av to med vakter på banen. En stor takk til alle disse for en meget 

godt gjennomført jobb. I vintersesongen ble det gjennomført 9 treningsdager. Disse ble 

gjennomført på lørdager. Etter 1. april er det gjennomført oppskyting til storviltprøver og 

obligatoriske treningsskudd hver treningskveld. 

 



 

Årsmøte 2024 Stange Jeger- og Fiskerforening 

Si
d

e6
 

Også i år ble det utfordringer med treningskvelder i mai pga. tørt vær. Brannberedskap og 

vakthold ble gjennomført. Regnet kom i grevens tid. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Arbeidet med ferdigstilling av prosjektet med forbedring av veg til skivene og nedslagsfelt ble 

avsluttet. Strømkabel ble lagt i rør og gravd ned mellom standplass og bunkers. Her mangler 

kun kobling og finpuss. Det er også gjennomført to dugnader med grasrydding og diverse 

vedlikeholdsarbeid på riflebanene. Vi mangler fortsatt godkjenning av nye jaktfelthold i 

terrenget. 

 

Det ble avholdt klubbmesterskap i Jaktfelt, Elgskyting, Orrhaneskyting, og Nordisk 

Jaktskyting. Klubbmestre ble: Ole Mattis Lien, elgskyting, Knut Olav Gjerstad, nordisk 

Jaktskyting, Cato Marken i orrhaneskyting. Cato ble også klubbmester i jaktfeltskyting. 
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Rasaberget jaktlag, beste jaktlag på elgjegerdagen 2024 

 

 

 

 

 

Hedemarkenkarusellen og Mjøskarusellen i elgskyting ble gjennomført i 2024.  

 

Det er søkt om åpnet stevne i jaktfelt i 2025. Leder i rifleutvalget har vært på terminlistemøte 

i NJFF Hedmark og på planleggingsmøte for Hedmarkenkarusellen. 

 

Den tradisjonelle elgjegerdagen ble arrangert første søndag i september. 50 elgjegere deltok. 

Henry Støens jaktlag Rasaberget ble beste lag. 

 

Rifleutvalget har også i år gjennomført oppskyting til bjørnepass på to treningskvelder 

Vi har også jobbet med nye standplasser i forbindelse med jaktfeltløypa. Disse skulle 

ferdigstilles i 2024, men vi venter fortsatt på befaring fra politiet. 

 

Det har vært stor aktivitet på riflebanen, noe som har ført til god økonomi. Det ble solgt 55 

årskort for sesongen, og treningsavgift har kommet jevnt og trutt. Det er gjort et større innkjøp 

av ammunisjon.  

 

Sesongen ble avsluttet med å stenge ned banene, beskyttelsesplater ble satt på 

elektronikkskivene og standplasser ble ryddet. Det ble også gjort en statusopptelling på 

ammunisjon, skiver og premier. 

 

Elgbaneutvalget vil takke alle som har bidratt til å gjøre 2024 til en god sesong på 

riflebanene! 

 

Elgbaneutvalget v/Ole Mattis Lien 
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Lerdueutvalget 

 

Året startet med litt vintertrening på Lørdagene og gikk deretter over til Tirsdager og 

Torsdager som foregående år. Alt var som normalt fram til ferien men da begynte endringene. 

Det ble innkjøpt og montert styringssystemer for begge banene inklusive betalingssystem med 

due kort.  Nå går Compaq sporting uten at vi behøver å trykke ut duene. Alt går på 

mikrofoner. 

Det ble i løpet av ferien satt opp en andre etasje på sporting banen for å teste ut hvordan det 

kunne bli bedre å skyte disse duene selv om vi hadde sola i ansiktet. Denne løsningen gir oss 

mere høyde og dermed større spillerom på flyvebaner på leirduene.  Denne løsningen ble godt 

mottatt blant de skyttere som prøvde banen. 

Vi satte også opp duene på sporting til å åpne seg mere og ha lengre/roligere flyvebane. Dette 

ble også godt mottatt fra de fleste av skytterne.  De som ville ha mere utfordringer kunne bare 

velge et vanskeligere program med mere doubleer og simultandoubleer.  Det er også program 

som kaster 25 simodoubleer fra 6 forskjellige kastere så de fleste ble godt utfordret når de selv 

ville  uten at vi behøvde å endre flyvebaner. 

Vi gjorde en tilvenning av betalingssystemet for de skytterene/funksjonærene som besøkte oss 

etter ferien. Vi lagde ett betalingskort for hver bane som lå på banen. Dette er tilsvarende det 

som hver enkelt skytter skal ha framover.  Det var mange tilbakemeldinger på hvor enkelt det 

var å sette i gang rundene. Plakater med instruksjoner skal lages og en enkel brukerveiledning 

skal ligge på hver bane. 

I løpet av ferien ble det også hogget ned noen trær mellom den gamle jegertrap banen og 

sportingbanen. Der ble det fyllt på en del  masse så vi kunne lage en standplass som vender 

litt mere mot sør.  Dermed slipper vi å ha sola rett i ansiktet på ettermiddagene. Denne ble 

også godt mottatt av skytterne.  Vi fikk tak i 2 gamle maskiner (brukbare) som vi har satt inn 

for å drifte den nye standplassen. Skytesektoren gjenbrukes så ingen endring av den på begge 

baner. Den andre sportingbanen ble også montert og testet i løpet av høstdagene.  Denne er 

lagt opp til at skal være litt vanskeligere enn den på bane 2.  Men her gjenstår det litt jobb for 

å få kastere under tak. 

Vi hadde også et kveldsstevne onsdag 28 august.  Dette begynte kl 17 og var ferdig kl 20. 

Premieutdeling etter uttrekksmetoden var ferdig 20.30.  Hele 38 deltakere tok veien ut til 

Temma for å skyte denne lille konkurransen over 25 variabel jegertrap og 25 Compaq 

sporting. Premiene i sin helet ble sponset fra diverse givere for å gi så stort overskudd som 

mulig. 

Det var og stor grad av  folk fra andre foreninger som kom på stevne . 

 

:Haglegruppa. 
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Kvinneutvalget 

 

Jakt og fiske for damer, jenter og kvinner    

Stange jeger og fisk 2024 

 

Mjøsdamene gåse- og gressandjakt 9.-10.8 ble det søkt midler til og annonsert, kun 1 

påmeldt så det ble avlyst, er levert rapport 
 

Intro havfiske for damer- ansvar Bjørg-Karin 
 

ÅPENT FOR ALLE 16.april foredrag og motivasjon med havfiskelegenden Torunn 

Handeland, turforberedelse og utstyr med Jaktia og Petter Skudal Daiwa, Tangen skyterbane. 

Vellykka og nyttig kveld, alle fikk gavekort fra Jaktia til utstyr. Kun de som skulle på fisketur 

møtte. 

 

Fisketur Åndalsnes 15.-19 aug, fiskeguide John Kofoed, 11 plasser: FULLT med venteliste. 

Ble veldig vellykka og kan med fordel gjentas og utvides f.eks. samarbeid med fiskeutvalget, 

men vi må da sannsynligvis leie noen mindre båter i tillegg. 
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4.okt tilbereding av gourmetfisk - med Knutstad og Holen e.l, ble ikke arrangert, da vi 

tilberedte fisk i alle varianter på Åndalsnes og det var større ønske blant Mjøsdamene å lære 

kjøttskjæring og tilberedning av vilt. Så da blir det det på Bakken Øvre i Løten i februar 

2025.01.27 

 

Det er søkt og innvilget kvinnemidler og sendt rapport. 
 

Jentehelga Mjøsdamene ,  

23.8 kick off i Løten, god mat, godt program og mye folk 

24.8 gåse- og duejakt i Stange mm, måltid på Løten, litt færre folk, men like god mat 

25.8 gåse- og duejakt i Stange, lite fuggel  

Det ble søkt og innvilget midler og det er rapportert 
 

Mjøsdamene; introjakt hare (for damer og ungdom) sammen med Romedal og Vallset, Nes, 

Furnes, Vang og Løten ansvar: Wenche Irene Olsen, Furnes, prøver å få med Ane R, Tove 

Mette. Inviteres inn i FB gruppa fra 2023. Bygger videre på program og kontaktinfo fra 2023 
 

Vi damene jobber for å finne samarbeidspartnere i Østfold eller Vestfold for å kunne tilby 

havfiske, sjøfuggeljakt mm. Vi ønsker og utvide samarbeidet med Åsnes damene og vil 

invitere dem på gåsejakt i år.  

Mjøsdamene JFF legger ut sine aktiviteter på felles fb side og inviterer til gjensidig deltakelse 

for medlemspris, f.eks figurantkurs (Furnes), skytetreninger, orrhaneleik. Vi prøver å få med 

flere damer på årets Hedemarkskarusell. Vi møtes minst 2 ganger pr år; før fristen for 

aktivitetsstøtte og før sommerferien. Neste møte er 5.juni kl.18.00 på Vikingskipet 

Vandrerhjem 
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Barn- og ungdomutvalget 

 

 

Ungdomsleir på elevfri (9.-og 10 klasse) 

9.-10mai (9 er himmelsprett og 10 er elevfri) med introjakt bever, fiske (rovfiskecamp) og 

sportrening hund for ungdom- Lyssjøsetra, Lyssjøen, Ottsjøen med Jaktia.  

29.nov på Temmen: simultanskyting, film og lage f.eks fuglekasser, fluer, fiskekasser, ved 

Ansvar Sigbjørn, Siw; Levi (også for Jofs?) 

Feb 2025; isfiske 

 

JOFS med Romedal og Vallset. Gjerne 1 eller 2 fellesarrangement også med Nes, Vang, 

Løten og Furnes. Ansvar: Levi og Aleksander W 

 

 

I 2024 har ungdomsutvalget gjennomført jakt- og fiskeskole (JOFS) og deltatt på «Kom deg 

ut-dagen» på Bergsjøen. 

Levi Tyriberget har vært ansvarlig og Alexander Gellein Westby har vært med fast i 

ungdomsarbeidet og vi har dessuten søkt litt bistand fra foreldre til noen av aktivitetene med 

barna. Jofs har vi gjennomført i samarbeid med RVJFF sin ungdomsgruppe og det har vært et 

veldig fruktbart samarbeid, som vi satser på å videreføre i 2025. Det vil si at vi har delt på 

ansvaret for å planlegge og gjennomføre alle aktivitetene og vi har spilt på hverandres 

kunnskaper, lokaler, arealer og utstyr. 

Jakt- og fiskeskole (JOFS) 

Skolen besto av 10 ulike aktiviteter med jakt-, fiske- og fangstrelaterte tema. Målgruppe 8-16 

år. 20 plasser. Det ble søkt om og innvilget støtte på 15.000,- fra NJFF til gjennomføringen. 

Alle aktivitetene ble publisert i aktivitetskalenderen på hjemmesidene til SJFF og det ble 

opprettet egen konto i Spond som barn og foreldre kunne følge med på når vi hadde 

informasjon i forkant av de ulike aktivitetene. Jofs ble markedsført med artikkel i Stangeavisa 

og på SJFF. Det var så godt som fulltegnet i løpet av noen få dager etter artikkelen i avisa, så 

det kommer vi til å prøve igjen. Stangeavisa fulgte oss dessuten det meste av dagen når vi 
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hadde avslutning med harejakt. Den dagen ble lagt til en «elevens fridag» slik at barna og 

ungdommene kunne være med fra morgen til ettermiddag.  

Aktiviteter JOFS: 

1 Fisketur/rusekultivering 22.05.2024 Butjernet (Romedal allmenning) Uttynning av 

abborbestand med ruser. Det blir anledning til å fiske med mark og dupp eller annet utstyr. 

2 Fluebinding og fluekastekurs 12.06.2024 Temma skytebane Deler gruppen i to. Fluebinding 

og fluekasteinstruksjon 

3 Kanopadling 26.06.2024 Viksdammen Teori og kunnskap om sikker padling. Vurderer å 

starte på Måsån og padle til Viksdammen hvis vannføring tillater det. 

4 Duejakt 21.08.2024 Tangen Posterer ute på ulike åkre med lokkeduer sammen med kyndige 

jegere 

5 Sopp- og bærsanking 04.09.2024 Oppmøte Spar Tangen Sanker sammen med kyndig 

soppkontrollør. Innføring i vanlige sopparter som er god matsopp. 

6 Blodspor og hundetrening 18.09.2024 Temmen skytebane Legger blodspor og følger en 

ekvipasje, samt øver på enkel hundetrening 

7 Slakting 02.10.2024 Tangen Vi slakter og flår et dyr hvor elevene deltar aktivt 

8 Skyting 16.10.2024 Tangen skytebane Innendørs skytebane .22 kaliber 

9 Mårfangst 06.11.2024 Tangen Vi snakker om regler og teori om fellefangst og går en 

fangstrute. 

10 Harejakt og avslutning 29.11.2024 Romedal allmenning Elevens fridag. Husk varme klær! 

Det blir en hel dag i skogen. 

 

«Kom deg ut-dagen» 

«Kom deg ut-dagen» gjennomførte vi fiskekonkurranse for oppmøtte barn etter forespørsel fra 

HHT Stange krets - Barnas turlag. Undertegnede og Alexander Gellein Westby representerte 

SJFF og nidro med instruksjon og veiledning, samt lånte ut utstyr til deltakere som 

konkurrerte om første, største og flest fisk. Det var dessverre ingen som deltok som fikk fast 

fisk på kroken, men ingen sure miner var å registrere for det. Det ble gitt premie til alle som 

deltok.  

På vegne av barne- og ungdomsutvalget 

Levi Tyriberget 
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Viltutvalget  

 

Utvalget besto i 2024 av følgende personer: 

  

• Knut Røise Olsen (Leder) 

• Adrian Lien Larsson 

• Ole Mattis Lien 

• Daniel Torpegaard Møller 

• Simen Nordstad Utigaard 

• Thomas Lunde 

• Mads Unneberg 

• Kjetil Mostue 

 

Beverregistrering er utført av mannskapene i viltutvalget. Det er utarbeidet og overlevert 

rapport til Stange Allmenning. Det er gjort funn i Granerudsjøen, observert i Lyssjøen. I 

tillegg er det gjort observasjoner i Rasasjøen. 

 

Hønsefuglregistrering er gjennomført. Tellingen i 2024 viste oppgang siden 2023. Dette var 

også inntrykket som viltutvalget satt med etter høstens jakt. Positive signaler.  

 

Gauperegistreringen 2024 viser at vi har flere gauper i kommunen, selv om en ble skutt under 

kvotejakten 2024. Det er registrert grupperinger av familier. Høyst trolig er det 2 (og kanskje 

3) familiegrupper. Avstandskriterier vil avgjøre det som antall som blir gjeldende. I tillegg er 

det flere single gauper som er kjente. 

Fangstrapportering gjøres etter sesongen og rapporteres allmenningen. 

 

Fellesmøte med RASA og RVJFF er gjennomført på Egerom. Gjennomgang av 

foreningsaktiviteter, fangstrapporter, oppsynsarbeid, fiskekultivering mv. RASA er godt 

fornøyde med aktivitetene i 2024. Registrerer at hjortekvotene har vært utfordrende å fylle, 

samt noe svak avskytning under elgjakten på Stange Allmenning.   

 

Viltutvalget er ansvarlig for oppsynsarbeid på Stange Allmenning. Det være seg oppsyn koier, 

jakt og fiskeoppsyn, vegavgift og det som eller er naturlig. Det ble gjennomført møte på 

Egerom sammen med ansvarlig for oppsyn på RASA og RVJFF. Viltutvalget har 

representanter som har gjennomgått oppsynskurs, og også representanter med utdanning fra 

høyskole. En av oppsynene har også fått begrenset politimyndighet i 2024. 

Rovviltkontroll er viltutvalgets oppgave. Det er fremvist felt vilt til ansvarlig i viltutvalget.  

 

Det registreres at det er god aktivitet i form av jakt og felle fangst på smårovvilt. Se liste på de 

tre som har sanket flest poeng lenger ned. 

Viltutvalget hadde stand på Maarud Game Fair. Her stod utvalget med skytesimulator og 

promoterte SJFF. Forholdsvis godt oppmøte for dette første året som arrangementet ble 

avholdt 
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Viltutvalget har etablert Instagramprofil i 2024. Det er ønske om å vise seg mer fram og hva 

utvalget og SJFF gjør gjennom året. Denne profilen er noe brukt i 2024 og har fått ok med 

følgere.  

Det ble gjennomført kvotejakt på gaupe 1 februar med sporing og forberedelse fra 1.jan, 

Ansvar Knut R.Olsen, Ola Hougsrud og Adrian Lien Larsson. Det ble brøytet en del veier.  

Viltutvalget har bidratt med organisering av arbeidet før kvotejakta og økonomi.  

RVJFF har bidratt på samme måte. Det ble felt en voksen hanngaupe 1.2.24. Medlemmer fra 

begge foreninger i kommunen bidro under den godt organiserte jakten.  

 

Topp 3 rovvilt 2024: 
1. Jan Larsson 

2. Per Johan Haukaasen 

3. Jonas Bakke / Sigbjørn Stensrud (lik poengsum) 

 

 

 

 

Hundeutvalget 

 

Utvalget besto i 2024 av følgende personer: 

• Siw Kristin Moen 

 

     Vi starten våren med sporteninger kombinert med miljøtrening på Temmen. I starten var 

det godt oppmøte, men fremmøte ble mindre og mindre. På slutten var vi bare 2-3 ekvipasjer 

som stilte. 

Stjernebeita har fått nytt gjerde, ikke helt ferdigstilt ennå men så fort det blir farbar veg vil det 

siste bli satt opp. Det har vært mye brukt, helt til veien ble stengt for vinteren. Vært lite 

utfordringer med folk som ikke har reservert og bruker det som det passer i fht tidligere år. 

Saueaversjon gikk ikke som planlagt, da det viste seg at sauen fikk lamunger midt i planlagt 

aversjon. Måtte desverre avlyse for mange, og det var vanskelig å skaffe ny sau og område på 

kort varsel.  

Satser på ett nytt år med større deltakelse på aktiviteter 

 

Leder i hundeutvalget v/ Siw  

     

 

 

Driftsutvalget  

 

Utvalget besto i 2024 av leder Tomas Eiesar som var aktiv inntil han fikk en jobb som han 

ikke fikk til å fungere med vervet. 

Jegerprøvekurs sammen med Romedal og Vallset JFF Jon-Børge Lundsbakken, 22.1- 17.2, 

9 ganger på Jønsberg. Alexander Westby instruktør. (Bent Roger, Ole Mattis, Morten Østlund 

er instruktører.) Thomas E styrets kontaktperson, tar jegerprøveinstruktør i 2024. 

 

 

 

Styrets forslag til innstilling: Årsberetninger 2024 vedtas.  
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3 Revidert regnskap fra siste kalenderår 
 

Se vedlegg” Regnskap 2024 med revisjonsrapport”. 

Styrets innstilling: Årsmøtet godkjenner Regnskap 2024 med revisjonsrapport. 

4 Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
  Styret har ikke innen fristen mottatt forslag til årsmøtesaker. 

 

5 Retningslinjer for foreningsdriften 
SJFF skal driftes etter vedtektene vedtatt på årsmøte. Styret skal jobbe etter NJFF’s 

retningslinjer og tilrettelegge for jakt, fiske og friluftsliv for foreningens medlemmer 

og andre med felles interesser. 

6 Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
 

6.1  Forslag til årsmøtet gjeldende fra 2026: 

 

Styre på 5 stk: Leder, nestleder, kasserer, sekretær og varamedlem. 

Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme 

Utvalgsledere har møte- forslags- og talerett, men ikke stemmerett.  

 

 

 

6.2 Samarbeid 

Styret ønsker å sondere om det er ønskelig med mere felles aktivitet og 

utvalgsstruktur i foreningene Romedal og Vallset og Stange JFF. 
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7 Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett 
Se vedlegg” Budsjett 2024”  

 

Aktivitetsplan 2025 
Jegerprøvekurs sammen med Romedal og Vallset JFF 9 ganger på Jønsberg. Lage egne 

tilbud til Stange deltakerne etterpå og invitere dem spesielt til ulike aktiviteter. 

 

Kurs i partering av kalv på Bakken Øvre Gårdsmat i Løten, mandag 24.februar kl. 17.00, 

omvisning i et nytt kjøttfefjøs på 1700m2, https://www.bakkenovre.no/13 påmeldt, er plass til 

flere 

 

Introkurs hjortejaktkurs- teori og praksis, Årsak: for lite hjortejegere, jakttimer med 

Romedal, Rasa, Stange utmarkslag, Romedal og Vallset Grunneierlag og Stange kommune 

viltforvaltning. 
 

Mars Kurskveld, nye og gamle jegere, 

 

Mai Rifleskyting med veiledning, Lisetra og Temmen 

September, november, desember Praksis med elgjaktlag, hjortejegere etter 

avtale 

 

Figursti (for damer)- på Temmen og/eller Furnes og demo av hagle og ammo fra Jaktia 

Gjenopptakelse av bane 

 

Pilkekonkurranse, aktiviteter for barn/familier, hund og påskegrilling på Lyssjøsetra, 

skjærtorsdag 17.april 

 

Lysjøsetras venner el Stange JFF dagtid- oppstart av en klubb for pensjonister, 

deltidsarbeidende mm som kan og vil møtes på setra for litt jobb, kortspill, padling, tur, jakt, 

fiske som møtes 1.tirsdag i mnd kl 10.-14.00.  

 

Mjøsdamene: Fjellfisketur i juni, Norge spiser ute 

Jentehelga- Mjøsdamene fellesjakt mm 22.8- 24.8 (fra 21.8) NB Norge spiser ute 

 

a. 22.8 kick off i om gåsejakt, praktisk våpenpuss 

b. 23.8 duejakt i Stange, fellesmåltid 

c. 24.8 gåsejakt i kano på Tangenhalvøya (bølgeforbehold, alternativ Ottsjøen) 

 

Havfiske for damer- reise 27.aug, fiske 28.-30 

aug, hjemreise 31.aug, fiskeguide John Kofoed, 12 plasser, 8 påmeldt 

 
Mjøsdamene; introjakt hare (for damer og ungdom) sammen med Romedal og Vallset, Nes, 

Furnes, Vang og Løten 
 

Introjakt skarv 30.8- 1.9 

 

Villsvinjaktkurs, opplæring av jegere og hunder .10 ekvipasjer under opplæring i Hedmark JFF. 

 

Viltmatkveld på Temmen i september: viltutvalg og kvinneutvalg sammen. 
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Aktivitetsplan elgbaneutvalget:  
 

 Ferdigstilling av strøm og elektronikk på elgbanene 

 

 Normalt vedlikehold på riflebaner/elektronikkskiver 

 

 Ferdigstille langhold med to elektronikkskiver 

 

 Gjennomføre treningskvelder lørdager i vinterhalvåret og tirsdag/torsdag i 

sommerhalvåret 

 

 Arrangere storviltprøver fra 1. april 

 

 Arrangere rovviltskyting og «bjønn pass» 

 

 Arrangere åpent stevne i jaktfeltskyting 

 

 Arrangere klubbmesterskap i jaktfelt, elgskyting, orrhane og nordisk jaktskyting 

 

 Arrangere Hedemarken karusellen i elgskyting 

 

 Arrangere elgjegerdag for elgjegerne i Stange 

 

 Gjennomføre dugnader og vedlikehold på riflebanene 

 

 Sørge for innkjøp av skiver og ammunisjon 
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Barn- og ungdomsutvalg 

Jakt og Fiskeskolen (JOFS): 10 aktiviteter med jakt- og fiske relaterte aktiviteter 

for barn mellom 8-16 år. Minst en av aktivitetene legges til «elevens fridag». 

JOFS planlegges og gjennomføres i samarbeid mellom SJFF og RVJFF. 

 

Bilder til årsmelding Barn- og ungdomsutvalg: 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Styrets innstilling: «Aktivitetsplan og Budsjett 2024» vedtas. 
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8 Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 

hovedmedlemskap 
Fra NJFF: 

På kommende årsmøte skal det ikke vedtas nye kontingentsatser for kommende år, men årsmøte 

skal ta stilling til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap, gjeldende fra 1. 

januar 2025. Hva de endelige satsene blir, vedtas av Representantskapet (regionledere) på møte i 
oktober 

 

Styrets innstilling: «Kontigentnivået i SJFF skal være lav satts for hovedmedlemskap»  
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9 Valg av styre i henhold til § 8 
Punkt 9 og 10 behandles sammen 

10 Foreningens utvalgsstruktur og valg av utvalgsleder til utvalg etter 

behov 
 

Punkt 9 og 10 behandles sammen 

Valgkomiteens innstilling legges fram på årsmøtet 

 

Styrets innstilling: Årsmøtet vedtar valgkomiteens innstilling til styre for 2025. 

 

11 Valg av valgkomité på tre medlemmer 
Styrets forslag til valgkomite legges fram på årsmøtet. 

 

Styrets innstilling: Årsmøtet velger foreslåtte valgkomite. 

 

12 Valg av revisor(er)  
Valgkomiteens innstilling:  

 

Styrets innstilling: Årsmøtet vedtar valgkomiteens innstilling til revisorer for 2025. 

 

13 Utnevning av æresmedlemmer 
 

 

Øyvind Østli ble utnevnt til æresmedlem på årsmøtet i 2024. Foreningens øvrige 

æresmedlemmer er Tor Fjeldstad, Kari Fjeldstad og Jan A Brovold. 

 

Revisor Kjetil Mostue Ikke på Valg 

Revisor Even Sveen Velges for 2 år 

Vara Aleksander Westby Ikke på valg 
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14 Forslag om vedtektsendringer 
 Styrets innstilling:” Se vedlegg” 
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Vedlegg Regnskap 2024 

Resultatrapport 2024 

Balanserapport 2024 

Kommentarer til årsregnskap for SJFF 2024 

Vedlegg revisjonsrapport regnskap 2024 

Vedlegg Budsjett 2025 
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Vedlegg” Vedtekter for Stange JFF 2024” 

VEDTEKTER 

for 

STANGE JEGER- OG FISKERFORENING 

Stiftet 29.04.1909 

Vedtatt på årsmøtet 23.02.2022 

 
Gjeldende vedtekter er i henhold til vedtektsnormen for lokale lag og foreninger som ble 
vedtatt på Norges Jeger- og Fiskerforbunds landsmøte 14.11.2021. 

 
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) 

§ 1 Navn 
Foreningens/lagets navn er Stange Jeger- og Fiskerforening, heretter kalt SJFF. 
 

§ 2 Formål 
Foreningen/lagets formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen/laget skal bygge 

på NJFFs gjeldende strategidokument. 
• Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivaretakelse av naturens 

produksjonsgrunnlag, og ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske. 

• Å være en aktiv interesseforening som ivaretar medlemmenes interesser innen jakt, 
fiske, naturforvaltning og friluftsliv. 

• Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser, basert på tilgjengelig 
kunnskap. 

• Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig motiverte utøvere. 

• Å arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske. 

• Å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiskeredskap. 

• Å drive et aktivt rekrutterings- og utdanningsarbeid, herunder ungdomsarbeid. 

• Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre interesseorganisasjoner. 

• Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler. 
 

 

§ 3 Medlemskap 
Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet friluftsliv og naturforvaltning kan 

bli medlem. Foreningen/laget er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer. Medlemmene deles 

inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet. Et medlem har ingen 

rettigheter i organisasjonen utover den perioden som kontingenten er betalt for. Medlemskap 

fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året. For å ha stemmerett må 

medlemmet ha fylt 14 år. Styret i foreningen/laget kan vedta eksklusjon, suspensjon eller tap 

av verv og rettigheter i henhold til NJFFs sentrale vedtekter. 
 

§ 4 Medlemskontingent 
Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og Representantskap. Betalt kontingent 

gjelder for ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, som overfører 

besluttet andel til foreningen. 
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§ 5 Foreningens/lagets styrende organer 
a) Ordinært årsmøte 

b) Ekstraordinært årsmøte 

c) Styret 

§ 6 Årsmøte 
Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret minst 

fire uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til 

årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende senest to uker før årsmøtet. Endelig sakliste 

behandles av styret og gjøres kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres 

protokoll fra årsmøtet. 
 

På årsmøtet skal følgende behandles: 

1. Konstituering av møtet 

- Godkjenning av innkallingen 

- Godkjenning av dagsorden 

- Godkjenning av forretningsorden 

- Valg av ordstyrer 

- Valg av sekretær 

- Valg av tellekorps 

- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Retningslinjer for foreningsdriften 

6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

7. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett 

8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap.  

9. Valg av styre i henhold til § 8 

10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av utvalgsleder til utvalg etter behov 

11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 

12. Valg av revisor(er) 

13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  

14.  Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.  

Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet, 

unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg bør foregå skriftlig dersom 

det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ellers har ingen 

tilstedeværende mer enn én stemme. Det er ikke rom for fullmakter. Inntil to representanter 

fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til stede med talerett. 
 

§ 7 Ekstraordinært årsmøte 
Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, 

eller når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Melding av saker og innkalling må 

skje innen de samme tidsrammer som for ordinært årsmøte. Det skal føres protokoll fra 

ekstraordinært årsmøte. Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i 

innkallingen. Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til 

å være til stede med talerett. 
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§ 8 Styret 
Foreningen/laget ledes av et styre på ulikt antall medlemmer, minimum tre, samt tre 

varamedlemmer og skal velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve 

styret er på valg hvert år. Årsmøtet velger: 
• Leder 

• Nestleder 

• Kasserer 

• Sekretær 

• Leder fiskeutvalg 

• Leder elgbaneutvalg 

• Leder leirdueutvalg 

• Leder kvinneutvalg 

• Leder viltutvalg 

• Leder hundeutvalg 

• Leder barne- og ungdomsutvalg 

• Leder driftsutvalg 

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre medlemmer av 

styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets medlemmer er til stede. 

Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. Styret 

er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres. Det skal 

føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 

 

§ 9 Styrets plikter 
1. Verne om foreningens interesser, forvalte midlene, håndheve vedtektene. 
2. Gjennomføre årsplan og andre årsmøtevedtatte saker. Forberede, behandle og fatte 

vedtak i saker av interesse for foreningen/laget. 

3. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen/laget gjennom det 

siste kalenderåret, revidert regnskap, budsjettforslag og forslag til virksomhetsplan i 

samsvar med NJFFs strategidokument, for kommende år. 

4. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer, samt 

eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre 

ekspedering til NJFFs Forbundsstyre.  

5. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai hvert år. Ajourføre 

tillitsvalgtliste i NJFFs medlemsregister og i Brønnøysundregisteret. 

6.  Ajourføre tillitsvalgte på foreningens portal 

7. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte. 

8. Ivareta foreningen/lagets arkiv. 

9. Forslag om etablering av utvalg ved behov, og utarbeide instrukser for disse. 

10.  Sørge for at foreningen drives på en aktiv og god måte for å nå målsettingene, til beste 

for medlemmene og SJFF. 

11.  Drive informasjon om foreningens virksomhet på NJFF`s portalsider og sosiale 

medier. 

 

§ 10 Regnskap 
Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen 

gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. 
Foreningen/laget dekker reiseutgifter og eventuelle andre utgifter som representanter for 

foreningen/laget blir påført i tjeneste. 
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§ 11 Vedtektsendringer 
Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFFs gjeldende vedtektsnorm. Ved endringer i 

vedtektsnormen, forplikter foreningen seg til å korrigere dette på førstkommende ordinære 

årsmøte. 

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan tilpasse krever 2/3 

flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF sentralt.  

 

§ 12 Domsutvalg 
Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende domsutvalg i NJFFs sentrale vedtekter 

og normer. 

 

§ 13 Utmelding av NJFF 
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall på de to påfølgende ordinære årsmøter og gjøres 

gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig fattet 

utmeldingsvedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. september i året før utmeldingen. 

Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse 

vedtektene, kan NJFFs Forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta foreningens/lagets 

eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme for forbundets formål i området. 
 

§ 14 Oppløsning av foreningen/laget 
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, skal styret behandle dette og legge 

det fram for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsing i to på 

hverandre følgende årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen/laget, kan NJFFs 

Forbundsstyre vedta at midlene skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets 

formål i kommunen eller distriktet. 
Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets 

styre å beslutte oppløsning. 

 

 

 


